
Erhvervsrådgiver til Ringkjøbing
Landbobank, Aarhus
Vil du rådgive ambitiøse erhvervskunder i Aarhus og Østjylland – med korte beslutningsveje, stærk faglig sparring og
mulighed for at gøre en reel forskel for kunderne?

Vi udvider erhvervsteamet i Aarhus og søger en erfaren erhvervsrådgiver, der tager ejerskab for både kunder og nye
forretningsmuligheder – og som trives i rollen som sparringspartner for erhvervskunderne.

Tæt på kunden og tæt på beslutningen

Du bliver en del af et stærkt erhvervsteam i Aarhus, hvor vi kombinerer høj faglighed med sund fornuft og en uformel
tone. Dine opgaver vil bl.a. være:

Rådgivning af etablerede og nye erhvervskunder
Kreditvurdering, strukturering og forhandling af finansieringsløsninger
Opsøgende arbejde og løbende udbygning af din egen kundeportefølje
Tæt samarbejde med kolleger på tværs af banken, så kunden oplever helhedsrådgivning
Løbende opfølgning på kunder, sager og risici 

Du får reel indflydelse på, hvordan vi driver erhvervsforretning i Aarhus, og du bliver en vigtig del af den fortsatte vækst i
området.

Relationsskabende og handlekraftig

Vi forestiller os, at du:

har erfaring fra et pengeinstitut og solid forretningsforståelse i erhvervssegmentet
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har stærke kreditkompetencer og kan gøre komplekse problemstillinger enkle for kunden
har netværk, lokalkendskab og gennemslagskraft i Aarhus/Østjylland – eller lysten til at opbygge det
trives med ansvar, tempo og tydelige mål – uden at gå på kompromis med ordentlighed
er relationsskabende, bruger sund fornuft og omsætter din passion for erhvervskunder til handlekraft i hverdagen

Kort sagt: Du er den rådgiver, kunderne ringer til først – og den kollega, andre gerne vil sparre med.

Det får du hos os

Hos os får du rammerne til at bruge din faglighed ordentligt. Du får blandet andet:

Eget kundeansvar og reelle beslutningsmandater
Korte veje til ledelsen og stærk faglig sparring i hverdagen
Et arbejdssted med høj trivsel, ordentlighed og dokumenterede resultater
En kultur, hvor vi hjælper hinanden, deler viden og fejrer de gode resultater sammen

Om Ringkjøbing Landbobank

Ringkjøbing Landbobank er en kundefokuseret relationsbank med 21 afdelinger og omkring 700 medarbejdere. Vi
kombinerer stærk lokal tilstedeværelse med moderne digitale løsninger og tilbyder skræddersyet rådgivning til privat-,
erhvervs- og private banking-kunder samt udvalgte nicher.

Vores kultur bygger på gode relationer, sund fornuft, passion for faget og handlekraft i hverdagen. Medarbejdertrivslen
er i top, og vi hjælper hinanden til fælles bedste – både for kunderne og bankens udvikling.

Vi er stolte af at være kåret som Årets Bank 10 år i træk, og vi arbejder hver dag på at leve op til den tillid.

Kort fortalt: Vi er kompetente, handlekraftige og ordentlige.

 

Yderligere information

Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte afdelingsdirektør Anders Kjær Hansen på 2177 8656
eller underdirektør Mogens Olesen på 7624 9337

 

Du kan læse mere om banken på www.landbobanken.dk

Her kan du også se film om banken som arbejdsplads

og prøve vores gratis ansøgertræning

.

Klar på næste skridt?

Upload dit motiverede CV allerede i dag – vi holder løbende samtaler.

 

Vi glæder os til at høre fra dig!
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http://www.landbobanken.dk/
https://www.landbobanken.dk/karriere/job/arbejdsplads
https://www.landbobanken.dk/karriere/ansoeg/traening


Ringkjøbing Landbobank
Marselis Blvd. 9, 8000 Aarhus
www.landbobanken.dk

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Erhvervsrådgiver

Kontaktperson
Anders Kjær Hansen
21778656
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